
 

 
Paslaugos teikėjo atstovo parašas Užsakovo atstovo parašas 

 

AUTOSERVISO PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS 

Bendrosios sąlygos 

Šią autoserviso paslaugų teikimo sutartį (toliau – Sutartis) sudarė Sutarties specialiosiose sąlygose nurodytas 
Paslaugų teikėjas ir Užsakovas, kurie šioje Sutartyje kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai Šalimi. 

Toliau Sutartyje pateikiamos Sutarties bendrosios sąlygos (toliau – Bendrosios sąlygos). 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1. Paslaugos teikėjas įsipareigoja Šalių sutartais terminais atlikti Užsakovo transporto priemonių ir/ar jų 
agregatų techninį aptarnavimą, gedimų diagnostiką, remontą, plovimą, bei suteikti kitas Paslaugos 
teikėjo servisuose teikiamas paslaugas (toliau - Paslaugos). 

1.2. Paslaugos teikėjas įsipareigoja Šalių sutartais terminais parduoti ir perduoti Užsakovui jo užsakytas 
transporto priemonių detales, mazgus, agregatus ir/ar kitas medžiagas (toliau - Prekės). 

1.3. Užsakovas įsipareigoja priimti Paslaugos teikėjo suteiktų Paslaugų rezultatą, tinkamai atsiskaityti už 
suteiktas Paslaugas ir nupirktas Prekes Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais.  

2. SUTARTIES VYKDYMAS. DARBŲ UŽSAKYMAS IR ATLIKIMAS 

2.1. Paslaugos teikėjas Paslaugas ir Prekes Užsakovui teikia ir/ar parduoda Šalių iš anksto suderintoje 
vietoje, jei yra tokia galimybė, arba autoservisuose, adresu: 

2.1.1.  Apollostrasse 1, 30952, Ronnenberg, Vokietija;  

2.1.2.  Bastenauer str. 13 91637, Wornitz, Vokietija; 

2.1.3.  Meppenner Str. 1, 49597, Rieste, Vokietija; 

2.1.4.  477 Rue Philibert Delorme, 59490, Somain, Prancūzija. 

2.1.5. Ližių g. 1A, 72364, Tauragė, Lietuva. 

2.2. Paslaugos teikėjas Paslaugų ir/ar Prekių užsakymus iš Užsakovo priima el. paštu arba pasirašant 
Paslaugos teikėjo pateiktą užsakymą. Šalių pasirašytas užsakymas laikomas Sutarties dalimi ir jam 
taikomos Sutartyje nurodytos sąlygos.  

2.3. Užsakovas per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties sudarymo įsipareigoja pateikti Paslaugos teikėjui 
Užsakovo darbuotojų sąrašą (jų vardus, pavardes ir kontaktus), kurie jo vardu turi teisę užsakyti ir gauti 
iš Paslaugos teikėjo Paslaugas, Prekes ir pasirašyti užsakymus. 

2.4. Jeigu Užsakovas per Sutarties 2.3 punkte nustatytą terminą nepateikia Paslaugos teikėjui savo 
darbuotojų sąrašo, laikoma, kad užsakyti ir priimti Paslaugos teikėjo suteiktas Paslaugas ir/ar parduotas 
Prekes Užsakovo vardu pagal Sutartį turi visi Užsakovo darbuotojai. Tokiais atvejais Užsakovas negali 
ginčyti savo darbuotojų įgaliojimų, jeigu užsakymo pateikimo dieną užsakymą pateikusį asmenį su 
Užsakovu siejo darbo teisiniai santykiai. 

2.5. Užsakovo užsakymas Paslaugoms, įskaitant ir toms Paslaugoms suteikti reikalingas Prekes, 
pateikiamas rašytinėje formoje el. paštu (toliau – Užsakymas) duotais servisų kontaktais (žr. Priedas 
Nr. 1), kurioje nurodomos planuojamos pirkti Paslaugos ir/ar Prekės. Prieš patvirtindamas Užsakymą 
Paslaugos teikėjas raštu nurodo Užsakovui Paslaugų ir/ar Prekių kainą bei preliminarius 
atlikimo/pateikimo terminus. Jeigu Užsakovas perka tik Prekes (be Paslaugų), Užsakymas nepildomas 
– Paslaugų teikėjas išrašo Užsakovui tik PVM sąskaitą faktūrą už įsigytas Prekes.  

2.6. Prieš pateikdamas transporto priemonę į servisą Užsakovas privalo užtikrinti, kad ji būtų švari, be 
keleivių, gyvūnų ar daiktų, kurie kliudytų Paslaugų suteikimui. Jei Užsakovas teikia transporto priemonę 
į servisą su kroviniu, Užsakovas apie tai iš anksto aiškiai raštu informuoja Paslaugų teikėją, Užsakyme 
nurodydamas krovinio duomenis bei pageidaujamą transporto priemonės atidavimo terminą, dėl kurio 
turi gauti rašytinį Paslaugų teikėjo vadovo patvirtinimą. Jei Užsakymo vykdymui ar pagal Užsakovo 
poreikį būtinas krovinio perkrovimas, Šalys iš anksto raštu suderina krovinio perkrovimo sąlygas ir 
nurodo jas Užsakyme. Bet kokiu atveju, Paslaugos teikėjas neprisiima atsakomybės dėl Užsakovo 
transporto priemonėje esančio krovinio ir jo pristatymo termino. 



2 

 

Paslaugos teikėjo atstovo parašas Užsakovo atstovo parašas 

 

2.7. Prieš pradėdamas vykdyti Užsakymą, Paslaugų teikėjas turi teisę pareikalauti iš Užsakovo sumokėti 
avansą. 

2.8. Paslaugų suteikimui Paslaugų teikėjas turi teisę be atskiro pranešimo pasitelkti trečiuosius asmenis 
Sutarties sąlygų vykdymui. 

2.9. Užsakovas Paslaugų teikėjui patiki naudotis Užsakovo pateikta transporto priemone kiek tai yra būtina 
atliekant darbus pagal Sutartį (transporto priemonės parkavimas, perstatymas Paslaugų teikėjo 
teritorijoje, pristatymas tretiesiems asmenims Sutarties sąlygų vykdymui, prireikus transporto priemonės 
testavimas miesto ribose ar užmiestyje). Užsakovas, perduodamas transporto priemonę Paslaugų 
teikėjui, garantuoja, kad jo privalomojo transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės draudimo 
sutartis galioja Paslaugų teikėjo darbuotojams vairuojant Užsakovo transporto priemonę, kiek tai yra 
būtina atliekant darbus pagal Sutartį. 

2.10. Nurodyti terminai dėl Paslaugų ir/ar Prekių suteikimo pradedami skaičiuoti pasirašius Užsakymą, 
perdavus transporto priemonę Paslaugų teikėjui ir Užsakovui sumokėjus avansą, jei Paslaugų teikėjas 
reikalauja jį sumokėti. 

2.11. Paslaugos teikėjo suteiktų Paslaugų ir/ar parduotų Prekių perdavimas Užsakovui patvirtinamas 
Paslaugos teikėjo išrašoma PVM sąskaita faktūra. Paslaugos teikėjas turi teisę PVM sąskaitas faktūras 
teikti Užsakovui tik elektronine forma elektroninių ryšių priemonėmis ir Užsakovas su tuo sutinka. Jeigu 
Užsakovas per 3 (tris) darbo dienas nepatvirtina Paslaugos teikėjui apie PVM sąskaitos faktūros gavimą, 
laikoma, kad Užsakovas PVM sąskaitą faktūrą priėmė suėjus 3 (trijų) dienų terminui nuo jos išsiuntimo 
Užsakovui momento.  

2.12. Užsakovo užsakymą Paslaugoms ir pačią/-as transporto priemonę/-es (ir/ar jos agregatą) priima ir po 
suteiktų Paslaugų grąžina Paslaugos teikėjo serviso techninis vadovas (priėmėjas), įsitikinęs, kad 
transporto priemonę ir/ar jos agregatą pateikęs bei Užsakymo lape pasirašantis Užsakovo darbuotojas-
vairuotojas ar kitas asmuo yra tinkamas Užsakovo atstovas. Jei Užsakovo atstovas atsiima transporto 
priemonę po tarpinio Užsakymo įvykdymo ar nesuteikus visų Užsakyme nurodytų Paslaugų, Užsakovas 
prisiima visą atsakomybę dėl tolesnio transporto priemonės naudojimo pasekmių. Paslaugos teikėjui 
informavus Užsakovą apie Paslaugų suteikimą, Užsakovas įsipareigoja ne vėliau kaip sekančią darbo 
dieną priimti Paslaugų rezultatą ir Prekes bei iš serviso pasiimti savo transporto priemonę/-es. Šalys 
susitaria, kad nustatytais terminais Užsakovui neatsiėmus iš serviso transporto priemonės, Paslaugos 
teikėjas turi teisę priskaičiuoti Užsakovui transporto priemonės stovėjimo išlaidas, o Užsakovas 
įsipareigoja jas atlyginti.  

2.13. Paslaugų teikėjas suteikia mokamą transporto priemonių stovėjimo paslaugą atviroje, Paslaugos teikėjui 
priklausančioje, transporto priemonių stovėjimo vietoje (teritorijoje) pagal nurodytus įkainius. Užsakovui 
žinoma, kad Paslaugų teikėjas neįsipareigoja saugoti ir neatsako už aikštelėje stovinčių transporto 
priemonių ir jose esančių materialinių vertybių saugumą bei žalą, atsiradusią dėl trečiųjų asmenų kaltės, 
stichinių nelaimių ar visais kitais atvejais, kai žala kyla ne dėl Paslaugų teikėjo kaltės. Paslaugų teikėjas 
taip pat nėra atsakingas, nepriklausomai nuo to, ar transporto priemonė stovėjimo vietoje buvo pastatyta 
paties Užsakovo ar po Paslaugų suteikimo Užsakovo prašymu tai atliko Paslaugos teikėjas. 

2.14. Paslaugų rezultato priėmimas - suremontuotos transporto priemonės ir/ar jos agregato patikrinimas. 
Priimdamas Paslaugą, Užsakovas privalo atsakingai įvertinti suteiktų Paslaugų / įsigytų Prekių kokybę 
ir informuoti Paslaugos teikėją apie pastebėtus trūkumus. Užsakovas patvirtina, kad supranta, jog 
atsisakydamas tikrinti Paslaugų teikėjo suteiktų Paslaugų / įsigytų Prekių kokybę ar tikrindamas ją 
netinkamai, jis netenka teisės vėliau reikšti jokių pretenzijų, išskyrus Sutartyje numatytas išimtis dėl 
suteikiamų garantinių sąlygų. 

2.15. Paslaugų suteikimo terminai gali būti pratęsti, jei paaiškėja, kad Užsakovo užsakytų Paslaugų 
neįmanoma atlikti dėl nuo Paslaugos teikėjo valios nepriklausančių ir/ar nenumatytų aplinkybių: a) 
diagnostikos metu paaiškėjusių didesnių, nei pirminės apžiūros metu nustatytų, transporto priemonės 
gedimų, kurių pašalinimui nėra reikiamų detalių, žaliavų ar eksploatacinių medžiagų; b) detalių, žaliavų 
ar eksploatacinių medžiagų tiekimo sutrikimo dėl jų tiekėjo kaltės, c) kitų force majeure aplinkybių. Apie 
pasikeitusius Paslaugų suteikimo terminus Paslaugos teikėjas įsipareigoja įspėti Užsakovą nedelsiant.  

2.16. Paslaugų teikėjas praneša apie Užsakymo atlikimą ar kitas Sutarties vykdymo aplinkybes Užsakovui el. 
paštu arba SMS žinute. Užsakovas patvirtina, kad kiekvienas iš šiame punkte išvardintų informavimo 
būdų yra jam priimtinas ir laikomas lygiaverčiu ir teisiškai yra vienodai reikšmingas. 

2.17. Transporto priemonių remontas atliekamas naudojant tik Paslaugos teikėjo turimas Prekes, išskyrus 
atvejus, kai Šalys susitaria kitaip.  

2.18. Paslaugos (transporto priemonės diagnostikos ir remonto darbai) teikiamos laikantis transporto 
priemonių ir/ar jos agregatų gamintojų patvirtintų technologijų. 



3 

 

Paslaugos teikėjo atstovo parašas Užsakovo atstovo parašas 

 

2.19. Jeigu teikiant Paslaugas pagal Užsakovo užsakymą paaiškėja papildomų Paslaugų ir/ar Prekių 
būtinybė, bet nėra galimybės susisiekti su Užsakovu ar jo atstovu ir tas papildomas Paslaugas/Prekes 
operatyviai suderinti, Paslaugos teikėjas turi teisę papildomas Paslaugas / Prekes atlikti savo nuožiūra, 
tačiau neviršydamas 300 Eur (trijų šimtų eurų) sumos. Jeigu paaiškėjusių papildomų Paslaugų ir/ar 
Prekių kaina viršija 300 Eur (trijų šimtų eurų) sumą, Paslaugų teikėjas turi gauti išankstinį rašytinį 
Užsakovo patvirtinimą, kurį Užsakovas privalo pateikti ne vėliau kaip per 24 val. nuo Paslaugų teikėjo 
atitinkamo užklausimo. Jeigu Užsakovas dėl papildomų Paslaugų ir/ar Prekių nepateikia savo 
patvirtinimo arba pateikia jį praleisdamas šiame punkte nurodytus terminus, Paslaugų teikėjas turi teisę 
vienašališkai nuspręsti: (i) tęsti papildomų Paslaugų ir/ar Prekių teikimą / pardavimą arba (ii) atsisakyti 
Užsakymo ir/ar Sutarties. 

3. GARANTINĖS SĄLYGOS IR ATSAKOMYBĖ 

3.1. Paslaugos teikėjas teikdamas Paslaugas įsipareigoja užtikrinti Paslaugų kokybę, atitinkančią tokios 
rūšies Paslaugoms keliamus reikalavimus, ir suteikia Užsakovui šias kokybės garantijas: 

3.2. Techninės priežiūros ir remonto darbams suteikiama 6 (šešių) mėnesių arba 50 000 (penkiasdešimt 
tūkstančių) kilometrų ridos garantija. Aptikęs Paslaugų / Prekių kokybės trūkumus po to, kai Paslaugos 
/ Prekės nustatyta tvarka jau buvo suteiktos/parduotos, apie tokius paslėptus trūkumus ne vėliau kaip 
per 15 (penkiolika) dienų po to, kai juos pastebėjo (ar turėjo pastebėti), privalo pranešti Paslaugos 
teikėjui raštiškai el. paštu arba SMS. 

3.3. Detalėms suteikiama jų gamintojo nurodyta garantija. 

3.4. Žaliavoms ir / ar eksploatacinėms medžiagoms - pagal jų gamintojo pateiktas sąlygas. 

3.5. Dėl kokybės garantijos taikymo garantinio laikotarpio metu Užsakovas turi kreiptis į Paslaugos teikėją. 
Užsakovo patirtos išlaidos detalių defektams nustatyti nesikreipiant į Paslaugų teikėją nėra atlyginamos, 
nebent Šalys susitaria kitaip. 

3.6. Garantija suteikiama naujoms Prekėms ir tik tuo atveju, jeigu šios Prekės įsigytos ir keičiamos viename iš 
Paslaugos teikėjo autoservisų. 

3.7. Paslaugos teikėjo teikiamos garantijos negalioja Prekėms, kurios per garantinį laikotarpį ne sulūžo/sugedo 
dėl to, kad buvo nekokybiškos, o nenatūraliai fiziškai buvo sudėvėtos dėl Užsakovo intensyvaus ir/ar ne 
efektyvaus jų naudojimo (pvz.: stabdžių trinkelės/antdėklai, stabdžių diskai/būgnai, sankabos 
mechanizmai). 

3.8. Garantija Prekėms suteikiama tik, jeigu kitos, mazgą (sistemą) sudarančios Prekės atitinka techninius 
reikalavimus, nėra transporto priemonės mechaninių pažeidimų, nepažeista transporto priemonės kėbulo 
geometrija. 

3.9. Garantija nėra taikoma natūraliai eksploatacijos metu susidėvinčioms automobilių Prekėms ir bei frikcinių 
medžiagų sudilimui (stabdžių, sankabos ir kiti paviršiai). 

3.10. Paslaugos, susijusios su garantinių darbų atlikimu, suteikiamos neatlygintinai, jei Užsakovas dėl jų 
atlikimo kreipiasi į Paslaugos teikėją. Jei Užsakovas netinkamas Prekes / Paslaugas, kurioms taikytina 
Paslaugos teikėjo garantija, pasikeitė / įsigijo ne Paslaugos teikėjo servise, Paslaugos teikėjas 
Užsakovo išlaidų nekompensuoja, nebent Šalys susitaria kitaip. 

3.11. Garantiniam atvejui nepasitvirtinus ir/ar esant gedimams, kuriems netaikomi garantiniai įsipareigojimai ir 
nėra taikomas nemokamas aptarnavimas, visas išlaidas, susijusias su detalės gedimo nustatymu bei 
remontu, Užsakovas privalo atlyginti savo sąskaita pagal galiojančius Paslaugos teikėjo įkainius. 

3.12. Paslaugos teikėjas turi teisę nepradėti vykdyti garantinių įsipareigojimų, jeigu Užsakovas turi pradelstų 
skolų Paslaugos teikėjui pagal anksčiau suteiktas Paslaugas ir/ar parduotas Prekes. 

3.13. Paslaugos teikėjas neatlieka garantinių darbų, jeigu: 

3.13.1. Užsakovas pažeidė transporto priemonės eksploatavimo sąlygas arba naudojo netinkamas 
eksploatacines medžiagas; 

3.13.2. Užsakovas transporto priemonę remontavo ir / arba atsargines dalis keitė ne Paslaugos teikėjo 
servise ir atsiradęs gedimas gali būti tokio veiksmo/-ų pasekmė; 

3.13.3. Užsakovo transporto priemonės gedimas atsirado dėl veiksnių, nepriklausančių nuo Šalių valios 
(cheminių, elektrotechninių, elektrinių poveikių, stichinių nelaimių gaisro, autoįvykių ir t.t). 

3.14. Užsakovui pateikus rašytinę pretenziją ir įrodymus, kad jo transporto priemonės detalės, mazgai, 
agregatai per nustatytą garantinį terminą prarado dalį funkcionalumo ar tapo visiškai nenaudojamais dėl 
Paslaugos teikėjo netinkamai suteiktų Paslaugų ar Prekių gamintojo broko ar blogos medžiagų (žaliavų) 



4 

 

Paslaugos teikėjo atstovo parašas Užsakovo atstovo parašas 

 

kokybės, Paslaugos teikėjas įsipareigoja ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) dienų pretenziją išnagrinėti ir, 
jai pasitvirtinus, nedelsdamas savo sąskaita ir jėgomis ją išspręsti, t. y. suteikti Užsakovui transporto 
priemonės remonto Paslaugas ir/ar pakeisti susidėvėjusias Prekes naujomis.  

3.15. Garantinių darbų atlikimui Paslaugos teikėjas nustato protingą ir ekonomiškai pagrįstą terminą. Jei 
Paslaugų teikėjo pasiūlytas terminas garantiniams darbams atlikti ir/ar naujoms Prekėms patiekti 
Užsakovui netinka, Paslaugos teikėjas turi teisę atsisakyti garantinių įsipareigojimų vykdymo ir Užsakovas 
turi teisę pasirinkti kitą paslaugos teikėją, tačiau Užsakovas privalo iš anksto tai suderinti raštu su 
Paslaugų teikėju ir gauti jo išankstinį rašytinį patvirtinimą, kad konkretūs garantinių įsipareigojimų darbai 
bus atliekami ir/ar naujos prekės bus patiektos kito paslaugų teikėjo. 

3.16. Paslaugos teikėjas, šalindamas garantinio termino metu nustatytus Paslaugų ir/ar Prekių 
trūkumus, turi teisę pasirinkti ekonomiškiausią trūkumo šalinimo būdą - keisti Prekę ar ją remontuoti, 
priklausomai nuo Prekės gamintojo reikalavimų ir galimos įtakos Prekių / Paslaugų kokybei. 

3.17. Jei Užsakovas savo veiksmais kliudo vykdyti garantinį remontą arba jo reikalavimai akivaizdžiai 
prieštarauja nustatytam technologiniam procesui, Paslaugos teikėjo profesijos standartams arba 
Paslaugos teikėjo servise nusistovėjusiai praktikai, Paslaugos teikėjas turi teisę atsisakyti sutartinių 
įsipareigojimų vykdymo. Tokiu atveju Užsakovas privalo sumokėti Paslaugų teikėjui už iki atsisakymo 
nuo Užsakymo rašto gavimo atliktas Paslaugas bei panaudotas Prekes. 

3.18. Kokybės garantija neapima dėl transporto priemonės gedimo Užsakovo patirtų tiesioginių ir/arba 
netiesioginių nuostolių ar žalos (įskaitant moralinę žalą) atlyginimo. Paslaugos teikėjas neatsako dėl 
ilgiau nei tikėtasi užtrukusių remonto darbų, garantiniu laikotarpiu atsiradusių gedimų ir pan., taip pat 
neatlygina jokių su transporto priemonės gedimu susijusių Užsakovo išlaidų, įskaitant, bet 
neapsiribojant, išlaidų kitos transporto priemonės nuomai, sugedusio automobilio transportavimo iki 
Paslaugos teikėjo išlaidų, Užsakovo kelionės išlaidų, dėl transporto priemonės prastovos negautų 
pajamų, neuždirbto pelno, verslo nuosmukio, verslo nutrūkimo ir pan. 

3.19. Užsakovo pretenzijos Paslaugos teikėjui dėl tiesioginių ir/ar netiesioginių nuostolių kompensavimo 
nebus priimamos ir nagrinėjamos. Užsakovas atsisako reikalauti iš Paslaugos teikėjo tiesioginių ir/ar 
netiesioginių nuostolių.  

3.20. Paslaugos teikėjas neatsako už transporto priemonėje jos remonto metu paliktą Užsakovo turtą arba jo 
darbuotojų asmeninius daiktus bei jų padarytą žalą transporto priemonei remonto metu, taip pat 
neatlygina nepritvirtintų transporto priemonės konstrukcijų bei kabinos salono elementų padarytos 
žalos. 

4. ATSISKAITYMO TVARKA  

4.1. Paslaugos teikėjas gali suteikti Užsakovui Sutarties specialiosiose sąlygose nurodyto dydžio kredito 
limitą. Kredito limito dydis Paslaugos teikėjo gali būti vienašališkai keičiamas priklausomai nuo 
Užsakovo kreditingumo.  

4.2. Paslaugos teikėjo išrašytos sąskaitos-faktūros Užsakovui turi būti apmokėtos per Sutarties 
specialiosiose sąlygose arba sąskaitoje faktūroje nurodytą terminą. Apmokėjimas vykdomas bankiniu 
pavedimu, lėšas pervedant į Paslaugos teikėjo nurodytą sąskaitą arba apmokant banko kredito/debeto 
kortele per Paslaugos teikėjo terminalą. 

4.3. Užsakovui vėluojant atsiskaityti pagal anksčiau išrašytas sąskaitas-faktūras, Paslaugos teikėjas turi 
teisę: 

4.3.1. neteikti Paslaugų / neparduoti Prekių kol pradelsti įsiskolinimai nebus padengti; 

4.3.2. skaičiuoti nuo nesumokėtos sumos 0,02 (dviejų šimtųjų) procento dydžio delspinigius nuo 
vėluojamos sumokėti sumos už kiekvieną pradelstą mokėti dieną iki visiško atsiskaitymo. 

4.4. Užsakovui vėluojant mokėti, mokamos sumos įskaitomos šiuo eiliškumu: (1) delspinigiai, (2) mokėjimai 
už suteiktas Paslaugas / parduotas Prekes pagal išrašytas sąskaitas. 

4.5. Paslaugos teikėjas turi teisę be išankstinio Užsakovo sutikimo perleisti savo turimus ir būsimus 
reikalavimus pagal šią Sutartį ir/ar sąskaitas-faktūras Paslaugos teikėją finansuojančiam bankui ir/ar 
faktoringo kompanijai. 

5. KITOS SĄLYGOS 

5.1. Visi Šalių pasirašyti priedai yra laikomi neatskiriamomis Sutarties dalimis. 

5.2. Sutartis įsigalioja nuo jos sudarymo dienos ir galioja neterminuotai. Šalis prieš 30 (trisdešimt) 
kalendorinių dienų įspėdama kitą Šalį raštu gali Sutartį nutraukti. Sutarties nutraukimas neatleidžia 



5 

 

Paslaugos teikėjo atstovo parašas Užsakovo atstovo parašas 

 

Užsakovo nuo įsipareigojimo sumokėti Paslaugų teikėjui visus mokėjimus Sutartyje nustatyta tvarka ir 
terminais už iki Sutarties nutraukimo suteiktas Paslaugas ir/ar parduotas Prekes. 

5.3. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos ir papildomos tik raštišku Šalių tarpusavio susitarimu, išskyrus 
Sutartyje numatytas išimtis. 

5.4. Visos Sutarties nuostatos galioja tiek, kiek jos neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Jeigu viena 
ar kelios šios Sutarties nuostatos neatitinka galiojančių teisės aktų reikalavimų, yra taikomos galiojančių 
teisės aktų nuostatos. Vienos ar kelių šios sutarties nuostatų negaliojimas nedaro negaliojančiomis kitų 
sutarties nuostatų. 

5.5. Sutarčiai taikoma Lietuvos Respublikos teisė. Visi ginčai turi būti sprendžiami derybomis. Nepavykus 
ginčo išspręsti taikiai, ginčai sprendžiami Vilniaus miesto teismuose Lietuvos Respublikos įstatymuose 
nustatyta tvarka. 

5.6. Visi pranešimai yra laikomi tinkamai įteiktais, jeigu jie buvo įteikti Specialiojoje dalyje rekvizituose 
nurodytais kontaktiniais adresais. Pasikeitus Šalies rekvizitams, atitinkama Šalis privalo nedelsiant 
informuoti kitą Šalį apie pasikeitimus. 

5.7.  Sutartis sudaryta 2 (dviem) vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, t. y. po 1 (vieną) Nuomininkui 
ir Nuomotojui. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento. Sutartis sudaryta elektroniniu būdu turi 
tokią pačią teisinę galią kaip ir raštu sudaryta Sutartis. 

____________ 

  



6 

 

Paslaugos teikėjo atstovo parašas Užsakovo atstovo parašas 

 

Priedas Nr. 1 prie AUTOSERVISO PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES Bendrųjų sąlygų 

 

Hansa service servisų tinklas  

Hansa service Hannover (DE): 

Tel: +370 698 11102 ; +49 151 42260502  
Adresas: Apollostraße 1, 30952 Ronnenberg, Germany (https://goo.gl/maps/akRKuZDEcfTs5QTM8 )  
Koordinatės: 52.34329, 9.65919  
Email: service@hansa-a.com   
Darbo laikas:  
I-V: 7:30-19:30  
VI: 7:30-16:00  
VII: nedirbame  

Hansa service Bavaria (DE): 

Tel: +370 698 11165 ; +49 151 42260501  
Adresas: Bastenauer Str. 13, 91637 Wörnitz, Germany (https://goo.gl/maps/rkhBuNPj2Hz1Geqw5 )  
Koordinatės: 49.25775, 10.23207  
Email: bavaria@hansa-a.com   
Darbo laikas:  
I-V: 7:30-19:30  
VI: 7:30-16:00  
VII: nedirbame  

Hansa service Osnabruck (DE): 

Tel: +370 698 11168 ; +49 154 2260503  
Adresas: Meppener Str. 1; 49597 Rieste, Germany (https://goo.gl/maps/oBaXRJeMUUQyGQw16 )  
Koordinatės: 52.48197, 8.05443  
Email: osnabruck@hansa-a.com   
Darbo laikas:  
I-V: 7:30-19:30  
VI: 7:30-16:00  
VII: nedirbame 

Hansa service Lille (FR): 

Tel: +370 698 11153 ; 
Adresas: 477 Rue Philibert Delorme, 59490, Somain, France (https://goo.gl/maps/b1cfNie5A5GUCxi26 ) 
Koordinatės: 50.33741, 3.27372 
Email: lille@hansa-a.com   
Darbo laikas:  
I-V: 7:30-19:30  
VI: 7:30-16:00  
VII: nedirbame 

Hansa service Tauragė (LT): 

Tel: +370 698 11114 ; 
Adresas: Ližių g. 1A, 72364, Tauragė, Lietuva (https://maps.app.goo.gl/VMD92wmfMaBLMpDE7 )  
Koordinatės: 55.22719, 22.28487 
Email: taurage@hansa-a.com   
Darbo laikas:  
I-V: 8:00-18:00  
VI: 9:00-15:00  
VII: nedirbame 
 

https://goo.gl/maps/akRKuZDEcfTs5QTM8
mailto:service@hansa-a.com
https://goo.gl/maps/rkhBuNPj2Hz1Geqw5
mailto:bavaria@hansa-a.com
https://goo.gl/maps/oBaXRJeMUUQyGQw16
mailto:osnabruck@hansa-a.com
https://goo.gl/maps/b1cfNie5A5GUCxi26
mailto:lille@hansa-a.com
https://maps.app.goo.gl/VMD92wmfMaBLMpDE7
mailto:taurage@hansa-a.com

